
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 Fin. Ges.2

1 22 ERBSCHWENDTNER Josef 700023 S SJW All 25 24 25 25 23 25 147 24 171

2 23 KUNTSCHIK Sebastian 700020 S SJW All 23 24 23 24 25 24 143 24 167

3 21 PFANDLBAUER Hubert 200047 OÖ JAN All 23 24 24 25 23 21 140 22 162

4 24 MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 100239 NÖ SMA All 23 22 23 23 22 25 138 23 161

5 27 JINDRA Michael 700039 S SJW All 22 23 23 22 22 24 136 24 160

6 32 BERNHARDT Hans-Jörg 200115 OÖ HSP All 20 23 23 22 23 23 134 19 153

7 5 LOHBERGER Rudolf 200053 OÖ JHB All 21 20 16 25 25 21 128

8 16 BURST Alexander 100350 NÖ JHO All 20 19 21 16 20 20 116

9 13 JINDRA Walter 700047 S SJW All 20 19 17 17 22 19 114

1 1 JINDRA Magdalena 700048 S SJW Dam 21 23 19 21 20 22 126

2 4 SCHNEIDER Petra 100316 NÖ JHO Dam 17 20 21 23 17 21 119

3 19 LEHENSTEINER Susanne 100217 NÖ JHO Dam 19 18 18 15 19 23 112

1 10 LOHBERGER Daniel 200067 OÖ JHB Jun 21 24 22 24 25 24 140

2 2 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 24 21 19 24 23 23 134

3 15 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 21 22 20 18 20 21 122

4 26 LUDWIGSTORFF Vinzenz 100371 NÖ JHO Jun 11 13 17 11 18 16 86

1 31 GSTÜR Michael 700022 S SJW Sen 24 22 23 24 25 23 141

2 7 EDELMANN Bernhard 700021 S SJW Sen 20 21 22 22 22 20 127

3 29 NISSLMÜLLER Bernhard 700049 S SJW Sen 22 20 23 21 22 18 126

4 9 DICK Horst 700034 S SJW Sen 22 19 19 21 21 22 124

5 25 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 21 21 20 18 22 19 121

6 3 BUCHINGER Franz 100072 NÖ JNB Sen 17 21 19 21 19 23 120

7 30 HAAS Ferdinand 100529 NÖ JHO Sen 20 16 19 23 18 20 116

8 20 SITZ-KRUMBERGER Gustav 100336 NÖ JHO Sen 20 19 16 15 19 20 109

9 8 STEURER Anton 100276 NÖ JHO Sen 18 19 19 12 18 17 103

1 18 PFANDLBAUER Heinz 200045 OÖ JAN Sen2 23 23 24 21 24 22 137

2 28 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen2 22 22 20 24 22 18 128

3 11 HENGL Raimund 100153 NÖ JHO Sen2 16 15 18 18 18 20 105

4 14 STEIBL Gerhard 100576 NÖ SME Sen2 20 17 17 19 15 15 103

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn, ZVR 366649399, www.jsc-hollabrunn.at 

Schiessleiter :  Herwig Schneider                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, H.-J. Bernhardt, J. Erbschwendtner

Richter           :  P. Sperk, W. Domini, M. Sperk

Wetter 1.Tag:   17° -  25°C, heiter, Wind 6 km/h                Wetter 2.Tag:   19° -  26°C, heiter, Wind 5 km/h

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  12. und 13. September 2020 in Hollabrunn

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

ERBSCHWENDTNER Josef 25 24 25 25 23 25 147

JINDRA Magdalena 21 23 19 21 20 22 126

KUNTSCHIK Sebastian 23 24 23 24 25 24 143

BERNHARDT Hans-Jörg 20 23 23 22 23 23 134

LOHBERGER Daniel 21 24 22 24 25 24 140

PFANDLBAUER Heinz 23 23 24 21 24 22 137

DICK Horst 22 19 19 21 21 22 124

GSTÜR Michael 24 22 23 24 25 23 141

JINDRA Michael 22 23 23 22 22 24 136

MAYRHOFER GRÜNBÜHEL Johannes 23 22 23 23 22 25 138

SCHNEIDER Benjamin 24 21 19 24 23 23 134

SCHNEIDER Herwig 21 21 20 18 22 19 121

EDELMANN Bernhard 20 21 22 22 22 20 127

JINDRA Walter 20 19 17 17 22 19 114

NISSLMÜLLER Bernhard 22 20 23 21 22 18 126

BUCHINGER Franz 17 21 19 21 19 23 120

HAAS Ferdinand 20 16 19 23 18 20 116

SCHNEIDER Florian 21 22 20 18 20 21 122

LEHENSTEINER Susanne 19 18 18 15 19 23 112

SCHNEIDER Petra 17 20 21 23 17 21 119

SITZ-KRUMBERGER Gustav 20 19 16 15 19 20 109

BURST Alexander 20 19 21 16 20 20 116

HENGL Raimund 16 15 18 18 18 20 105

STEURER Anton 18 19 19 12 18 17 103

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  12. und 13. September 2020 in Hollabrunn

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Salzburg  416  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Oberösterreich  411  Gesamt

 3. Rang   Salzburg 2  401  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich  393  Gesamt

 5. Rang   Salzburg 3  367  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 2  358  Gesamt

 7. Rang   Niederösterreich 3  340  Gesamt

 8. Rang   Niederösterreich 4  324  Gesamt

 


